AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS BATERIJA SINGERY 12V 9AH
(BATSIN12-9)
37,99€
SKU: BATSIN12-9
Kategorije: Električno napajanje, UPS
OPIS IZDELKA
Sinergy nadomestna baterija za UPS-e, napetost 12 V, kapaciteta 9 Ah, ciklična, svinčeno kislinski
akumulator, baterije se uporabljajo brez vsakega vzdrževanja...
Nazivna napetost 12 V
Nominalna kapaciteta 9 Ah (20 ur / 440 mA, 10.8 V)
Svinčeno kislinski akumulator
Ventil za regulacijo -VRLA
Priključki Faston 6,35 mm
Največji tok praznenja: 90A, Največji tok polnjenja 2.7 A
Možnost uporabe v alarmnih sistemih, zasilnih lučeh
Baterije se uporabljajo brez vsakega vzdrževanja
Temperaturno območje delovanja -20°C ~ + 50°C
Praznenje v skladišču (25°C), 3 mesece na 91%, 6 mesecev na 82% in 12 mesecev na 64%
kapacitete
Dimenzija v mm (DxSxV): 151x65x100
Teža neto v kg: 2.9000
Teža bruto v kg: 2.9000
Pakiranje v kartonu: 8
Garancija v mesecih: 12
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.